negenhonderdnegentig euro), geheel toe te rekenen aan door een 
derde beroepsmatig verleende rechtsbijstand; 

V. gelast dat de raad van de gemeente Oosterhout aan 
Milieuvereniging Oosterhout het door haar voor de behandeling van 
het beroep betaalde griffierecht ten bedrage van C 334,00 (zegge: 
driehonderdvierendertig euro) vergoedt. 

Aldus vastgesteld door mr. J.A. Hagen, voorzitter, en mr. N.S.J. Koeman en 
mr. D.J.C. van den Broek, leden, in tegenwoordigheid van mr. C. Taal, 
griffier. 

w .g . Hagen w .g . Taal 
voorzitter griffier 

Uitgesproken in het openbaar op 26 april 2017